МИЧУРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2025 года г. Мичуринск № 63/327-7

О заверении списка кандидатов в депутаты Мичуринского городского
Совета депутатов Тамбовской области седьмого созыва по единому
избирательному округу, выдвинутого региональным отделением

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"

Рассмотрев  документы,  представленные  в  Мичуринскую  городскую
территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов
в депутаты Мичуринского городского Совета депутатов седьмого созыва по
единому  избирательному  округу,  выдвинутого  региональным отделением
Социалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  -
ПАТРИОТЫ  -  ЗА  ПРАВДУ",  руководствуясь  статьями  14  и  31  Закона
Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов
представительных  органов  муниципальных  образований  в  Тамбовской
области», Мичуринская городская территориальная избирательная комиссия,
осуществляя  полномочия  избирательной  комиссии,  организующей
подготовку  и  проведение  выборов  депутатов  Мичуринского городского
Совета депутатов Тамбовской области седьмого созыва, постановляет:

1. Заверить список кандидатов в  депутаты  Мичуринского городского
Совета  депутатов Тамбовской  области  седьмого  созыва  по  единому
избирательному округу в количестве 18 человек, выдвинутый региональным
отделением Социалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ".

2. Выдать уполномоченному представителю  регионального отделения
Социалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  -
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" копию настоящего постановления и копию
заверенного списка кандидатов в депутаты Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области седьмого созыва по единому избирательному
округу,  выдвинутого  региональным отделением Социалистической
политической партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ - ЗА
ПРАВДУ".

3. Направить  представленные  в  Мичуринскую  городскую
территориальную  избирательную  комиссию  сведения  о  кандидатах  в
депутаты  Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

седьмого  созыва,  включенных  в  список  кандидатов  в  депутаты
Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области  седьмого
созыва  по  единому  избирательному  округу,  выдвинутый  региональным
отделением Социалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ  -  ПАТРИОТЫ  -  ЗА  ПРАВДУ", в  соответствующие
государственные органы для проверки их достоверности.

4. Считать  согласованными  краткое  наименование  регионального
отделения Социалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" - «Тамбовское отделение Партии
СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  —  ЗА  ПРАВДУ»  и  представленную  им
эмблему для использования в избирательных документах.

5. Разместить  настоящее  постановление  и  заверенный  список
кандидатов  в  депутаты  Мичуринского городского Совета  депутатов
Тамбовской области  седьмого  созыва по  единому избирательному округу,
выдвинутый  региональным отделением Социалистической  политической
партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ",  на
странице  интернет-сайта  администрации  города  Мичуринска  Тамбовской
области.

6. Направить  настоящее  постановление  и  заверенный  список
кандидатов  в  депутаты  Мичуринского городского Совета  депутатов
Тамбовской области  седьмого  созыва  по  единому избирательному округу,
выдвинутый  региональным отделением Социалистической  политической
партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ",  в
окружные избирательные комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря  Мичуринской  городской  территориальной  избирательной
комиссии Т.В. Слащеву.

Председатель комиссии Т.В. Кутукова

Секретарь комиссии Т.В. Слащева

2

ЗАВЕРЕН
постановлением

Мичуринской городской
территориальной

избирательной комиссии
от 18 июля 2025 года № 63/327-7

Приложение к решению Конференции
избирательного объединения "Региональное
отделение Социалистической политической
партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Тамбовской
области"
от 4 июля 2025 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Мичуринского городского Совета

депутатов Тамбовской области седьмого созыва,
выдвинутый избирательным объединением

"Региональное отделение Социалистической политической партии
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Тамбовской области"
по единому избирательному округу

ОБЩЕМУНИЦИПАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

1. Филонов Александр Михайлович, дата рождения – 6 марта 1994 года.

2.  Акиндинов  Кирилл  Валерьевич,  дата  рождения  –  27  апреля  2004

года.

3.  Гаврилов  Сергей  Александрович,  дата  рождения  –  6  января  1975

года.

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

территориальная группа № 1
 (Часть территории № 1, Часть территории № 2)

1. Сухорукова Елена Анатольевна,  дата рождения – 23 декабря 1982

года.

2.  Королёва  Виктория  Сергеевна,  дата  рождения  –  27  февраля  1992

года.

3. Щедрова Анна Владимировна, дата рождения – 7 сентября 2002 года,

Социалистическая  политическая  партия  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ", член партии.

3

территориальная группа № 2
 (Часть территории № 3, Часть территории № 4)

1. Куриленко Денис Петрович, дата рождения – 26 октября 1982 года.

2. Баженов Владислав Анатольевич, дата рождения – 8 мая 1987 года,

Социалистическая  политическая  партия  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –

ПАТРИОТЫ  –  ЗА  ПРАВДУ",  член  партии,  член  Совета  регионального

отделения партии в Тамбовской области.

3. Климов Андрей Алексеевич, дата рождения – 20 ноября 2001 года,

Социалистическая  политическая  партия  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ", член партии.

территориальная группа № 3
 (Часть территории № 5, Часть территории № 6)

1. Семикина Елена Алексеевна, дата рождения – 28 октября 1971 года.

2.  Огинская  Наталья  Викентьевна,  дата  рождения –  10  августа  1983

года, Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ  –  ЗА  ПРАВДУ",  член  партии,  член  Совета  регионального

отделения партии в Тамбовской области.

3. Серебряков Дмитрий Алексеевич, дата рождения – 18 октября 1995

года, Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ",  член партии.

территориальная группа № 4
 (Часть территории № 7, Часть территории № 8)

1. Ремнев Александр Александрович, дата рождения – 22 января 1993

года.

2.  Курьянов  Сергей  Александрович,  дата  рождения  –  13  июня  1993

года.

3.  Корелинова Татьяна Михайловна,  дата рождения – 24 марта 1984

года, "Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ", член партии.

4

территориальная группа № 5
 (Часть территории № 9, Часть территории № 10)

1. Сазонов Виктор Борисович, дата рождения – 29 мая 1964 года.

2. Кобзев Владимир Иванович, дата рождения – 20 апреля 1962 года.

3. Корелинов Александр Михайлович, дата рождения – 23 июля 1986

года, Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ", член партии.

Председатель Совета _______________
(подпись)

П.В. Плотников

МП
избирательного объединения

5